СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УГРАНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 05 » ноября 2024  года                                                                                         № 42
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона                                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом 10.06.2024 № 109-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», пунктом 4.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Угранского окружного Совета депутатов от «24» октября 2024 года   № 26,   Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить четырех членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области:

1) Жуков Василий Владимирович - депутат Угранского окружного Совета депутатов;

2) Качкова Людмила Анатольевна - депутат Угранского окружного Совета депутатов;
3) Кофанова Анна Леонидовна - депутат Угранского окружного Совета депутатов;
4) Новикова Елена Леонидовна - депутат Угранского окружного Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области.

Председатель

Угранского районного Совета депутатов                                                 Сыргий  А.И.
PAGE
2